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Swisslog skruer tempoet op i Danmark - populært seminar i Kolding 
 
 
Swisslog - som har styrket positionen og øget intensiteten på det danske 
marked, inviterede til logistikseminar på hotel Comwell i Kolding.  
Swisslog bød på et heldagsseminar med varierende logistikinformationer samt 
studiebesøg hos Abena Logistik A/S i Åbenrå. 
 
”Nu da det nye kontor og personale er på plads i Danmark, kan vi fokusere på det 

danske marked på en effektiv og struktureret måde”, siger Arne Hjorth Balling, 

salgsansvarlig for Danmark. 

 

”Swisslog inviterer regelmæssigt til forskellige logistikseminarer for at informere om 

sine aktiviteter og udbrede logistikviden. Dette er en god og populær måde at 

kommunikere på”, fortsætter Arne Hjorth Balling. I Kolding, hvor Swisslog 

informerede om virksomheden, produkter, ydelser og et udvalg af de 

logistikløsninger, der er installeret, deltog både eksisterende og nye kunder.  

 

Dagen blev afsluttet med et studiebesøg hos Abena Logistisk A/S i Åbenrå, en kunde 

som Swisslog foretog den første installation hos i 1994. Lagerchef Jørn Petersen 

fortalte først om virksomhedens udvikling og de logistiske udfordringer, som man har 

arbejdet med i årenes løb, og derefter guidede han sammen med kollegaen, teknisk 

chef, Henrik Langhoff, grupperne rundt for at vise den imponerende virksomhed. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Om Swisslog 
Swisslog er en førende, global udbyder af integrerede logistikløsninger til lagre, distributionscentre og hospitaler. 
Virksomhedens omfattende serviceportefølje spænder fra etablering af komplekse lagerhaller og 
distributionscentre til implementering af Swisslogs egen software. Derudover laver Swisslog interne 
logistikløsninger for sygehuse samt software og rådgivningstjenester inden for supply-chain-management. 
 
Swisslog-løsninger optimerer kundens produktions-, logistik- og distributionsprocesser for at øge fleksibiliteten, 
reaktionsevnen og kvaliteten på serviceydelser, mens logistikomkostningerne reduceres. Swisslog har mange års 
erfaring inden for udvikling og implementering af integrerede logistikløsninger og en ekspertise, som kunder i 
mere end 50 forskellige lande stoler på.  
 
Hovedkontoret ligger i Buchs/Aarau, Schweiz, og Swisslog beskæftiger ca. 2.000 medarbejdere i 20 lande. 
Swisslog er en stærk lokal aktør med 300 medarbejdere i Norge, Sverige og Danmark. 
 
Gruppens moderselskab, Swisslog Holding AG, er noteret på SWX Swiss Exchange (sikkerhedsnummer: 
1232462, Telekurs: SLOG, Reuters: SLOG.S). 
 
For yderligere oplysninger kontakt: 
Arne Hjorth Balling (arne.balling@swisslog-accalon.com) 
Tel +45 96 40 15 28 
 
Eller gå ind på vores hjemmeside: www.swisslog.com, www.swisslog-accalon.com 
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